Lok-Name / Stand 13.07.

Drehscheibe
Nicky Frank S

Molly

DR-Mallet

Nicki & Frank S

Gustav
"DR-Stainz"
Kleine Dicke

LGB Forney

FA-1 Vorne
FB-1
FA-1 Hinten

Thomas the Tank
Feuerwehr Stainz
Uintah Mallet

V51 602
99-6001

99-4633
V251 903

99-2115

99-722-5

Draisine
99023
99-5005
99-6001
V52 901

Lok-Kennzahl Digital-Adresse

[EnN

Besitzer
Harald
Harald
Harald
Harald
Harald
Harald

Fritz

Fritz
Harald

Rolf

Andreas
Andreas
Andreas
Andreas
Andreas

Ralf

Ralf
Ralf
Ralf

Ralf
Ralf
Ralf

zugehorige Wagen

Guterzug - Tank + Schitt

Glterzug - Holz

Pers.Zug HSB

Spezialanhénger

Pers.Zug m. 3 Abteilwaggons
Pers.Zug m. 4 grinen DR 2-Achsern
Pers.Zug m. 5 HSB 4-Achsern
Mixed Gulterzug DB-DR



6BB

Zillertal
Schweineschnauzchen
LKW

Amtrak

DB
??

Santa Fe
Entscheide ich spontan

Frida

2091.3
ZB2
VT 133 525

Genesis

101
??

F7 A-B-A

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
LiveSteam

Uwe
Uwe
Uwe
Uwe

LGB
LGB
LGB

Peter
Peter

Uwe

eingebaute Kamara und 3 Wagen
2 Wagen und FaRllwagen

e ddadds

DB Regio
Reserve, falls doch noch was dazu kommt

SF Streamliner



